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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn.:

Wykonanie okresowych przegladéw i oczyszczenia urzadzen podczyszczajacych wody opadowe
na sieci drég wojewédzkich administrowanym przez ZDW w todzi z podziatem na zadania.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 22019 ., poz. 1843 ze zm.) oraz pkt. 12 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej
dalej SIWZ, dotyczacej w/w postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, Zarzad Drég Wojewddzkich w todzi niniejszym wyjasnia:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamowienia pkt 6.1 (2) wymienione sg dokumenty potwierdzajgce wykonanie prac
takie jak - karty przekazania odpadow, kwity wagowe, dzienniki przegladow.

Czy Wykonawca dla prawidiowego rozliczenia ustugi ma dostarczy¢ dokumenty dla kazdej wyczyszczonej
instalaciji takie jak:

1) karty przekazania odpadow dla kazdego oczyszczonego uktadu ( osadnik + separator) w ilosci odpadow
zgromadzonych w uktadzie czyli odpowiadajgcej objetosci urzadzen wchodzgcych w skiad uktadu i podane;j
w specyfikacji?

2) kwity wagowe z wazenia odpadéw odebranych z kazdego czyszczonego uktadu przekazanych do
utylizacji?

Odpowiedz

Wykonawca ma przedstawi¢ dokument potwierdzajacy ilo$¢ osadu wydobytego z uktadu (kata przekazania
odpadu gdy sam nie utylizuje odpadéw) lub dokument potwierdzajacy utylizacje wydobytej ilosci namutu
z uktadu odwodnienia (jezeli utylizuje we wiasnym zakresie).

Pytanie 2
Kiedy byto wykonane ostatnie kompleksowe czyszczenie separatorow w poszczegdinych rejonach?

Odpowiedz

Zadanie 1 Betchatow

DW 482 - przeglad 16.05.2019r. - Przeglad i oczyszczenie 23.10.2019r.

DW 785 - przeglad 15.05.2019r. - przeglad i oczyszczenie 09.10.2019r.

DW 492 - przeglad 20.05.2019r. - przeglad i oczyszczenie 17.10.2019r.

DW 484 - przeglad 15.05.2019r. - przeglad i oczyszczenie 09.10.2019r., 22.10.2019r., 23.10.2019r.

Zadanie 2 Sieradz

DW 482 i 488, s3 to byte drogi krajowe, przekazane do ZDW w todzi w zwigzku z pozbawieniem
kategorii :DW 482 zostata zaliczona do kategorii drég wojewédzkich w 1V kwartale 2015, DW 488
zostata zaliczona do kategorii drég wojewédzkich w Il kwartale 2017 r. Od chwili przejgcia tych drog nie
byly wykonywane czyszczenia separatoréw. Brak informacji od wczesniejszego administratora drég o
wykonanych przegladach.



Zadanie 3 towicz Separatory na DW 705 w m. Bolimow i Jez6w oraz na DW 702 w m. Kutno
czyszczone byly 11.2019 r. Pozostate urzgdzenia tj. na DW 702 w m. Pigtek oraz na DW 703 w m.
Bielawy sg urzagdzeniami nowymi zainstalowanymi i odebranymi 12.2019.

Pytanie 3
PROSIMY O WYJASNIENIE CZYM SA ZAMOWIENIA PODSTAWOWE, A CZYM UZUPELNIAJACE |
JAK SA OCENIANE JESLI CHODZI O ICH WAGE W CALOSCI WYCENY.

Odpowiedz

Zamowienie podstawowe realizowane jest zgodnie z zakresem zawartej umowy i ztozonej przez
Wykonawce oferty, natomiast zamoéwienia, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp realizowane
sg na podstawie przepiséw zawartych w tej Ustawie, zgodnie z wielkoscig i zakresem przewidzianym
w ogtoszeniu 0 zaméwieniu.

Pytanie 4

DLACZEGO W URZADZENIACH W TABELI WPISANE SA CYFRY 1 (M.SZ), AOPIS URZADZENIA JEST
ZUPELNIE INNY | WSKAZUJE NA 10, 15, CZY 12 MSZ... ?

Odpowiedz
W zatgczeniu poprawiony FWO.

Pytanie 5
Czy w formularzu oferty nalezy podawa¢ ceny uwzgledniajace zamoOwienia uzupetniajgce, czy nalezy
bra¢ pod uwage tylko kwoty z zaméwienia podstawowego?

Odpowiedz
W formularzu ofertowym nalezy poda¢ kwotg zaméwienia podstawowego, zgodnie z nowym FWO.

W zatgczeniu:
FWO

Powyzsze ustalenia stanowig integraing czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.

Niniejsze informacje zostaty zamieszczone na stronie internetowe; Zamawiajgcego w dniu?? 6 06.2020 .



